




                                                                                                                                                                      Tel:  +420 261 211 552     E-mail:  info@tiskvefirme.cz










		
		[image: ICC-Plus Import spol. s r.o.]		
				
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
	Úvod
	Proč s námi
	Produkty
	Kancelářský tisk
	Velkoformátový tisk
	Produkční tisk
	Dokumentové skenery
	Software



	Služby
	Servis
	Pronájem
	Tisková analýza



	Řešení
	Vytěžování dokumentů
	Digitalizované HR
	Zpracování faktur
	Správa smluv



	Kontakt














TISKOVÁ ŘEŠENÍ PRO KAŽDÉHO





od podnikatelů po korporace






        Chci schůzku

SCHŮZKA





§ Získané údaje využijeme pouze pro účel sjednání schůzky či předání dalších informací o poptávaném produktu.

Chci schůzku


                Name: 
                
                Email: 
                
                Comment: 
                
            











Naše služby






Pronájem
Dlouhodobý i krátkodobý pronájem tiskových zařízení včetně servisních služeb.



Servis
Servisní smlouvy k zakoupeným tiskovým zařízením, servis na zavolání, servis na dílně.



Tisková analýza
Podrobný tiskový audit za použití nástrojů, nezávislých na výrobci tiskových zařízení.




Správa tisku
Tiskový park pod absolutní kontrolou. Bezpečný tisk vč. monitoringu a jednotná správa tiskových zařízení.



Správa dokumentů
Automatizované procesy pro všechny typy dokumentů. Centrální úložiště. Maximální bezpečnost.

















To nejlepší tiskové řešení na dosah





Sami si zvolte cestu k ideálnímu produktu pro vaši kancelář či společnost, která vám vyhovuje nejvíce. Obraťte se na nás nebo si vyberte z našeho portfolia tiskových řešení níže. 




[image: Tiskové řešení Canon]
Formulář
Máte dotaz ke konkrétnímu produktu? Vyplňte pár základních údajů, zanechte nám kontakt a my se vám ozveme co nevidět.



[image: Tiskové řešení Canon]
Schůzka
Preferujete osobní setkání, na kterém probereme vaše představy a požadavky od A do Z? Neváhejte se na nás obrátit. 


















Doporučujeme vám





[image: Canon i-Sensys X 1643]

iR 1643i II
měsíčně od 400 Kč

Černobílá A4 stolní multifunkce pro malou kancelář ideální pro tisk až 5000 stran měsíčně.

0,20 Kč | -----



[image: ]

X C1333i
měsíčně od 400 Kč

Barevná A4 stolní multifunkce pro malou kancelář ideální pro tisk do 1000 stran měsíčně.

0,32 Kč | 1,99 Kč



[image: ]

DX C3900
měsíčně od 1 100 Kč

Nejprodávanější barevná A3 multifunkce ideální pro tisk až do 10 000 stran měsíčně.

0,20 Kč | 0,95 Kč



[image: ]

iPF TX
měsíčně od 900 Kč

Barevná inkoustová velkoformátová tiskárna až do formátu A0.

od 7,70 Kč za ml












0
let zkušeností

0
smluvních klientů

0
zařízení v terénu

0
šálků kafe










Naši klienti





Maximální úroveň dodávaných služeb, ochota, časová flexibilita a profesionální přístup pro každého našeho klienta je pro nás samozřejmostí. Díky nim se neustále vyvíjíme a vzděláváme. Díky nim jsme již téměř 30 let na trhu. O koho se staráme? Přidejte se do výčtu významných společností. 









[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]













	

Kontaktujte nás




ICC-Plus Import spol. s r. o.




Žateckých 1211/14




140 00  Praha 4




Tel.: +420 261 211 552




E-mail: info@tiskvefirme.cz





Důležité informace




Otevřeno: po-pá 8:30 - 17:00




IČ: 14891280 




DIČ: CZ 14891280 




Datová schránka: qkkcg5v




Číslo účtu: 143 944 041/0100





Nejnovější články




Universální cloudový tisk od Microsoftu




Therefore 2022 Launch




Nejvyšší ocenění za udržitelný rozvoj




Tisk v hybridním pracovní prostředí




Sbohem pomalé workflow





Užitečné odkazy




Stažení ovladačů




Youtube kanál




uniFLOW global




Therefore global




Firemní produkty Canon











		© 2024 ICC-Plus Import spol. s r.o.


		




















  
